
 

Warszawa , dnia 1 czerwca 2011 r. 

 

Raport bieŜący nr 16/2011 

Temat: Informacja w sprawie powołania członka Rady Nadzorczej  

 

Na podstawie paragrafu 5 ust.1 pkt 22) Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 19 lutego 

2009 r. w sprawie informacji bieŜących i okresowych przekazywanych przez emitentów 

papierów wartościowych oraz warunków uznawania za równowaŜne informacji wymaganych 

przepisami praw państwa niebędącego państwem członkowskim (Dz.U. z 2009 r., Nr 33, poz. 

259) Zarząd Banku Handlowego w Warszawie S.A. informuje, iŜ Zwyczajne Walne 

Zgromadzenie Uchwałą Nr 32/2011 z dnia 1 czerwca 2011 r. powołało Pana Marc Luet na 

członka Rady Nadzorczej Banku na trzyletnią kadencję. 

Pan Marc Luet posiada dyplom ukończenia studiów licencjackich z zakresu ekonomii, 

Panthéon Sorbonne University. Jest absolwentem Instytutu Nauk Politycznych w ParyŜu (fr. 

Institut d'Etudes Politiques de Paris). Uzyskał równieŜ dyplom ukończenia studiów Master of 

Business Admnistration (MBA), Tuck School of Business Administration, Dartmouth 

College. 

Od czerwca 2010 r. Pan Marc Luet pełni funkcję Chief Executive Officer Citicorp obszaru 

konsumenckiego w regionie Europy, Bliskiego Wschodu i Afryki (region EMEA). W ramach 

swojej funkcji Pan Marc Luet odpowiada za ekspansję na rynki wschodzące regionu EMEA. 

Nadzoruje równieŜ obszar bankowości detalicznej Citi, proces wealth management, obszar 

kart kredytowych oraz na bieŜąco monitoruje strategię Citi. Jego działania w powyŜszym 

zakresie mają zapewnić najwyŜszą jakość produktów, wyjątkową obsługę klientów oraz 

nowatorskie rozwiązania na polu bankowości internetowej i mobilnej skierowane głównie do 

dedykowanej grupy klientów zamieszkujących metropolie miejskie. 

Pan Marc Luet w latach 2008-2010 pełnił funkcję President of CEMEA w VISA. Do 

głównych obowiązków Pana Marc Luet naleŜało wówczas zarządzanie strategią, 

marketingiem, obszarem sprzedaŜy, obszarem prawnym, komunikacją korporacyjną oraz 

obszarem regulacji w branŜy bankowej. Marc Luet był równieŜ członkiem Komitetu 

Operacyjnego w Visa Inc. 



Wcześniej Pan Marc Luet zajmował równieŜ stanowiska w Fortis Group jako CEO obszaru 

Consumer Finance & Retail International (w latach 2005-2008), w Egg France jako CEO (w 

latach 2002-2005) oraz w Citigroup jako Consumer Business Manager – Węgry i Belgia (w 

latach 1990-2002) 

Pan Marc Luet nie prowadzi działalności konkurencyjnej w stosunku do Banku i nie widnieje 

w Rejestrze DłuŜników Niewypłacalnych  prowadzonym na podstawie ustawy o KRS.  

 

 

 


